11-02-2024 08:35:02

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O presente requerimento justifica-se, pois no local não há sinalização estatigráfica horizontal sinalizando
garagem, o que tem causando aborrecimento aos moradores do local, pois muitos motoristas estacionam os veículos
em frente à entrada / saída das garagens.

esta solicitação para que envie equipe com o intuito de realizar a manutenção da sinalização estatigráfica
horizontal nas entradas de garagem, no endereço abaixo:

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 08-04-2021

AVENIDA AFONSO PENA, NOSSA SENHORA APARECIDA, 38.400-708, UBERLÂNDIA - MG,
Ponto de referência: EM FRENTE À GARAGEM DO IMÓVEL DE Nº 2489

Endereço:

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

SINALIZAÇÃO/ IMPLANTAÇÃO/ MANUTENÇÃO DE SINALIZAÇÃO ESTATIGRÁFICA Nº 10064/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 30, SANTA MONICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência: CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

GABINETE DO FABÃO

Sala das Sessões, 8 de abril de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

FABÃO

PARTIDO REPUBLICANO DA ORDEM SOCIAL

Nome Quantidade

FABÃO 1

1Total